
1/27/2026 სსიპ მინერალური რესურსების ეროვნული სააგენტო

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/57f48130-13d0-4129-ba75-7caf9437e184.html 1/2

 ���� ���������� ����������
�������� ��������

 

 
 
27 / იანვარი / 2026 წ.  

 KARR0170809483226  
 

                                                                                  №  2 7 /ს                                    
 

   ბრძანება  შპს  ეკო  ტურზე  (ს /ნ  404597511 )  გაცემული  სასარგებლო
წიაღისეულის  მოპოვების  №2072  ლიცენზია  -  ბრძანებით  გათვალისწინებული

წიაღისეულის  ათვისების  გეგმის  დამტკიცების  თაობაზე
                  

            

საქართველოს მთავრობის 2005 წლის 11 აგვისტოს №136 დადგენილებით დამტკიცებული „სასარგებლო
წიაღისეულის მოპოვების ლიცენზიის გაცემის წესისა და პირობების შესახებ“ დებულების მე-7 მუხლის პირველი

პუნქტის „ნ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2025 წლის 13 ივნისის
№2-333 ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - მინერალური რესურსების ეროვნული
სააგენტოს დებულების მე-2 მუხლის „ვ“ ქვეპუნქტის და მე-4 მუხლის „ვ“ ქვეპუნქტის, „შპს ეკო ტურზე (ს/ნ 404597511)

  სასარგებლო წიაღისეულის მოპოვების ლიცენზიის პირდაპირი წესით გაცემის შესახებ“      სსიპ მინერალური
რესურსების ეროვნული სააგენტოს უფროსის 2025 წლის 08 დეკემბრის №2072 ლიცენზია - ბრძანების და  შპს ეკო
ტურის ((ID: 239560, შტრიხკოდი: 2641269, 09.01.2026 წ.) სააგენტოში შემოსვლის №51, 09.01.2026 წ.) განცხადების

საფუძველზე,

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 

1. დამტკიცდეს,  თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტში, ორბეთის ადმინისტრაციული ერთეულის ტერიტორიაზე, შპს ეკო
ტურზე  (ს/ნ 404597511) გაცემული სასარგებლო წიაღისეულის მოპოვების N2072 ლიცენზია-ბრძანებით
გათვალისწინებული წიაღისეულის: მიწისქვეშა მტკნარი წყლის (სამეწარმეო დანიშნულებით) ათვისების გეგმა
მოცემული ცხრილის შესაბამისად: 

 

 

წელი

ასათვისებელი

რესურსის

ოდენობა მ3/
წელიწადში

2026 4800

2027 4800

2028 4800

2029 4800

2030 4800



1/27/2026 სსიპ მინერალური რესურსების ეროვნული სააგენტო

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/57f48130-13d0-4129-ba75-7caf9437e184.html 2/2

2031 4800

2032 4800

2033 4800

2034 4800

2035 4800

2036 4800

2037 4800

2038 4800

2039 4800

2040 4800

2041 4800

2042 4800

2043 4800

2044 4800

2045 წლის 09
დეკემბრამდე

4800

 

 

 

 

2. ბრძანება გასაცნობად გადაეცეს დაინტერესებულ მხარეს;

3. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  დაინტერესებული მხარის მიერ მისი ოფიციალური წესით გაცნობის დღიდან
ერთი თვის ვადაში, თბილისის საქალაქო სასამართლოში (ქალაქი თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12
კმ, N64) კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

 

თბილისი, თ. იოსებიძის ქუჩა N73
 ტელ: 0 32 2 95 00 30

 

 
  

 
         
სსიპ მინერალური რესურსების ეროვნული
სააგენტოს უფროსი

აბელ აბესაძე



[]


		2026-01-27T18:41:54+0400


	



